ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE IELMO MARINHO

GABINETE DO PREFEITO
EXTRATO DE CONTRATO Nº 019/2025

Contrato firmado, que entre se celebram a pessoa
juridica AT E L CONSULTORIA E ASSESSORIA
LTDA, inscrita no CNPJ sob nº 48.929.488/0001-62 e
o Município de Ielmo Marinho/RN.

Processo Administrativo nº 056/2025
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Ielmo Marinho/RN
inscrita no CNPJ: 08.004.525/0001-07.
CONTRATADA: AT E L CONSULTORIA E ASSESSORIA LTDA,
inscrita no CNPJ sob nº 48.929.488/0001-62, estabelecida à Rua
Seridó, nº 746, Petrópolis, Natal/RN – CEP: 59.020-010, sendo
representada pelo(a) senhor(a) LUCICLEIDE ANTÔNIA DE
OLIVEIRA SILVA, portador do CPF nº 060.840.974-05 e RG nº
07533041948 - DETRAN/RN.
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA
NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE GESTÃO DE
CONVÊNIOS E CONTRATOS DE REPASSE, GESTÃO DE
RELACIONAMENTO COM A ADMINISTRAÇÃO DIRETA E
INDIRETA DO GOVERNO FEDERAL E GOVERNO DO
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE, GESTÃO DE
RELACIONAMENTO INSTITUCIONAL COM O EXECUTIVO
E LEGISLATIVO FEDERAL, ACOMPANHAR PROPOSTAS E
PROJETOS JUNTOS AOS MINISTÉRIOS E DEMAIS
ÓRGÃOS FEDERAIS CESSIONÁRIOS DE RECURSOS, ATÉ A
EFETIVAÇÃO DE SUA LIBERAÇÃO, GESTÃO DOS
CONTRATOS E CONVÊNIOS JUNTO À CAIXA ECONÔMICA
FEDERAL E(OU) OUTROS AGENTES FINANCEIROS E SUAS
PRESTAÇÕES DE CONTAS E AINDA DISPOR DE
OPERADORES DOS SISTEMAS DE CONVÊNIOS DO
GOVERNO FEDERAL, BEM COMO ESTRUTURA FÍSICA E
OPERACIONAL PARA ATENDIMENTO NA CAPITAL DO
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE E NA CAPITAL
FEDERAL.
MODALIDADE: INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº
011/2025.
VALOR DA CONTRATAÇÃO: Valor mensal de R$ 6.000,00 (seis
mil reais), perfazendo o valor total global de R$ 72.000,00 (setenta e
dois mil reais).
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

SEC. MUN. DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS
Und. Orçamentária 02.003 SECRETARIA MUN. DE ADMIN. E
FINANÇAS

Ação 2010 MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA SEC MUN DE
ADMINISTRACAO E FINANCAS
Natureza 3.3.90.39 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS -
PESSOA JURÍDICA
Subelemento 3.3.90.39:099 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS -
PESSOA JURÍDICA
Fonte 15000000 Recursos não Vinculados de Impostos
17200000 Transferências da União referentes às participações na
exploração de Petróleo e Gás Natural destinadas ao FEP-Lei
9.478/1997
Região 001 Ielmo Marinho/RN

VIGENCIA DO CONTRATO: O presente termo vigorará a partir da
data de sua assinatura em 07 de fevereiro de 2025 até 07 de fevereiro
de 2026.
FUNDAMENTO LEGAL: A contratação se encontra fundamentada
na Lei nº 14.133/21.

Ielmo Marinho/RN, 07 de fevereiro de 2025.

FERNANDO BATISTA DAMASCENO
Prefeito Municipal de Ielmo Marinho/rn
Contratante

AT E L Consultoria e Assessoria LTDA
CNPJ sob nº 48.929.488/0001-62
LUCICLEIDE ANTÔNIA DE OLIVEIRA SILVA
CPF nº 060.840.974-05 e RG nº 07533041948 - DETRAN/RN
Contratada

Publicado por:
Orlando Batista Damasceno

Código Identificador:D6D83E3B

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 12/02/2025. Edição 3475
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/